

GRIFFIN PEOPLE ApS

Tranemosevej 34
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Peter Deichmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GRIFFIN PEOPLE ApS
 Tranemosevej 34
 2750 Ballerup

 CVR-nr: 33960751
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i rådgivning og konsulentytelser og anden hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne regnskabsår fremgår af følgende resultatopgørelse for perioden 01.01 2015 – 31.12. 2015, samt balance pr. 31.12 2015.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende og forventer positiv drift fremadrettet.

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		63.000	159.627
Personaleomkostninger	1	-10.625	0
Resultat af ordinær primær drift		52.375	159.627
Øvrige finansielle omkostninger	2	-331	-1.595
Ordinært resultat før skat		52.044	158.032
Skat af årets resultat	3	-12.412	-40.122
Årets resultat		39.632	117.910
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.632	117.910
I alt		39.632	117.910

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		460.625	288.691
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.690	0
Andre tilgodehavender		37.943	40.533
Tilgodehavender i alt		518.258	329.224
Likvide beholdninger		350.960	297.528
Omsætningsaktiver i alt		869.218	626.752
Aktiver i alt		869.218	626.752

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		263.265	223.632
Egenkapital i alt		343.265	303.632
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		167.075	256.755
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	12.268
Skyldig selskabsskat		12.643	41.717
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		147.657	11.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		780	780
Periodeafgrænsningsposter		197.798	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		525.953	323.120
Gældsforpligtelser i alt		525.953	323.120
Passiver i alt		869.218	626.752

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	223.633	0	303.633
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	39.632	0	39.632
Egenkapital, ultimo	80.000	263.265	0	343.265

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Andre personaleomkostninger	10.625	0
I alt	10.625	0

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renteudgifter	331	1.595
I alt	331	1.595

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	12.412	40.122
Årets udskudte skat	0	0
Årets skat i alt	12.412	40.122

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter som følge heraf solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og visse eventuelle kildeskatter.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har på statutidspunktet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Oplysning om ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Griffin People Holding ApS, Tranemosevej 34 A, 2750 Ballerup.